
ZARZĄDZENIE NR  85/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania jury do oceny prac konkursowych i wyłonienia zwycięzcy
konkursu  „Koncepcja  architektoniczno - urbanistyczna  rewitalizacji  przestrzeni
miejskich  tj.:  Ciechocińskiego  Deptaka  Sław  w  Ciechocinku  na  Al.  Armii
Krajowej” 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla  dokonania  oceny  prac  konkursowych  i  wyłonienia  zwycięzcy  konkursu
„Koncepcja  architektoniczno - urbanistyczna  rewitalizacji  przestrzeni  miejskich
tj.:  Ciechocińskiego  Deptaka  Sław  w  Ciechocinku  na  Al.  Armii  Krajowej”,
powołuje się jury w składzie:

1. Katarzyna Turkiewicz - przewodniczący
2. Barbara Kawczyńska - członek
3. Jakub Kaczorowski - członek
4. Dariusz Szadłowski - członek
5. Sebastian Sobieraj - członek
6. Joanna Rutkowska - członek

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Miejskiej.

§ 4. Jury rozpocznie pracę z dniem 26 czerwca 2019 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


